ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 года
	№ 116/987

	г.Лебедянь

О результатах выборов
депутата   Совета депутатов сельского поселения Слободский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу
В соответствии с протоколом окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутата Совета депутатов сельского поселения Слободский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому десяти мандатному избирательному округу в списки избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом по семимандатному избирательному округу включено 496 избирателей;

в выборах приняло участие 353 избирателей, что составляет 71,17 процентов;

зарегистрированный кандидат Двуреченский Николай Евгеньевич получил 36 голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат Иващенко Андрей Викторович получил 98 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Киреев Сергей Викторович получила  37 голосов избирателей;
зарегистрированный кандидат Медведева Татьяна Леонидовна получил 257 голосов избирателей.
зарегистрированный кандидат Паршинцев Анатолий Иванович получил 284 голосов избирателей.

зарегистрированный кандидат Паршинцева Марина Николаевна получил 275 голосов избирателей.

зарегистрированный кандидат Пронин Алексей Николаевич получил 205 голосов избирателей.

зарегистрированный кандидат Сапронов Виктор Анатольевич получил 206 голосов избирателей.

зарегистрированный кандидат Сергеева Светлана Александровна получил 229 голосов избирателей.

зарегистрированный кандидат Трофимов Александр Александрович получил 187 голосов избирателей.

зарегистрированный кандидат Филатов Виталий Николаевич получил 7 голосов избирателей.
На основании изложенного, и в соответствии с пунктами  8 и 9 части 7
статьи 24, статьей 69 и частью 2 статьи 76 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением полномочий избирательной комиссии сельского поселения Слободской сельсовет Лебедянского района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2012 года  №55/503-5) и возложением полномочий  окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Лебедянском районе 13 сентября 2020 года (постановление территориальной избирательной комиссии Лебедянского района  от 9 июня 2020 года №93/652)    территориальная    избирательная   комиссия  Лебедянского района постановляет:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Слободской сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии  о результатах выборов  депутатов Совета депутатов сельского поселения Слободской сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу.
3.
Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения Слободской сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу Медведеву Татьяну Леонидовну, Паршинцеву Анатолия Ивановича, Паршинцеву Марину Николаевну, Пронина Алексея Николаевича, Сапронова Виктора Анатольевича, Сергееву Светлану Александровну, Трофимова Александра Александровича которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Направить настоящее постановление в газету «Лебедянские вести», разместить       на     сайте      территориальной     избирательной       комиссии Лебедянского района.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

	М.В. Ефимова

Е.Н.Матвеева